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Nr 8.
Ankom till Riksdagens kansli den 2 maj 1911 kl. 1 e. m.

Andra hammarens andra tillfälliga utskotts utlåtande 
nr 8 med anledning af kamrarnas skiljaktiga beslut 
om ifrågasatt skrifvelse till Kungl. Maj:t angående 
särskild stämpling å importerade ägg.

Med anledning af motioner af hrr Sjöberg och Olausson (nr 164) 
och Månsson (nr 192) och på hemställan af sitt andra tillfälliga utskott 
har Andra kammaren för sin del beslutat, att Riksdagen måtte i skrif
velse till Kungl. Maj:t anhålla, det täcktes Kungl. Maj:t snarast möjligt 
gå i författning om utredning rörande lämpliga bestämmelser därom, att 
utländska ägg skola vid importen och försäljningen vara försedda med 
påstämpladt märke, angifvande det främmande ursprunget, och, därest 
denna utredning skulle gifva vid handen, att importen af ifrågavarande 
ägg genom sådan anordning icke skulle i afsevärd grad försvåras, inkomma 
till Riksdagen med det förslag, hvartill denna utredning må kunna för
anleda.

Sedan beslutet delgifvits Första kammaren och hänvisats till behand
ling af denna kammares andra tillfälliga utskott, hemställde detta utskott, 
att Första kammaren ville på det sätt biträda medkammarens beslut, att 
Första kammaren för sin del beslutar, att Riksdagen i skrifvelse till Kungl. 
Maj:t anhåller, det täcktes Kungl. Maj:t snarast möjligt gå i författning 
om utredning rörande lämpliga bestämmelser därom, att utländska ägg 
skola vid importen och försäljningen vara försedda med påstämpladt märke, 
angifvande det främmande ursprunget; och, därest denna utredning skulle 
gifva vid handen, att importen af ifrågavarande ägg genom sådan anord
ning icke skulle i afsevärd grad försvåras, vidtaga däraf föranledda åt
gärder.
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Utskottets
yttrande.

Denna utskottets hemställan bär af Första kammaren bifallits, hvar
efter ärendet för ny behandling återlämnats till Andra kammaren, som 
hänvisat detsamma till sitt andra tillfälliga utskott.

Som synes bär Första kammaren genom sitt beslut i sak biträdt hvad 
Andra kammaren förut i ärendet beslutat. Olikheten mellan kamrarnas 
beslut består däri, att Första kammaren icke i likhet med Andra kammaren 
begärt, att Kungl. Maj:t skall efter verkställd utredning i frågan »inkomma 
till Riksdagen med det förslag, hvartill denna utredning må kunna för
anleda». Utskottet, som väl beaktar innebörden i Andra kammarens beslut, 
kan dock icke, med tanke på önskvärdheten af frågans snara lösning, i 
enlighet härmed afråda kammaren från att biträda medkammarens beslut. 
Det vill synas utskottet, som om man hade full anledning att hoppas, att 
Kungl. Maj:t i allt fall kommer att förelägga Riksdagen det förslag, hvar
till eu blifvande utredning kan gifva anledning, äfven om detta icke uti 
Riksdagens skrifvelse uttryckligen begäres.

Utskottet får därför hemställa,
att Andra kammaren, med frånträdande af sitt

f

beslut, måtte biträda, hvad Första kammaren i ärendet 
beslutat.

Stockholm den 2 maj 1911.
A utskottets vägnar:
E. F. HELLBERG.
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Reservation

af herrar E. F. Hellberg, Kropp och Ty vidi, hvilka ansett, att ut
skottet bort hemställa, att Andra kammaren måtte fasthålla vid sitt förut 
i ärendet fattade beslut.

Det skulle här antecknas, att herr Thavenius ej deltagit i detta ären
des behandling.

Stockholm, O. L. Svaribäcks Boktryckeri 1911.


